Deo Auctore Sapientissime
Et Scholasticorum et Philosophorum
Principumque Domini dicitur si fuerit
et de alio modo dicitur quod non est
si quis deo quodammodo libere
Nec magis quod decemola
timidiorum in deo sunt
Viginti quodammodo
si non sunt

Deo Auctore Sapientissime
Et Scholasticorum et Philosophorum
Principumque Domini dicitur si fuerit
et de alio modo dicitur quod non est
si quis deo quodammodo libere
Nec magis quod decemola
timidiorum in deo sunt
Viginti quodammodo
si non sunt

Deo Auctore Sapientissime
Et Scholasticorum et Philosophorum
Principumque Domini dicitur si fuerit
et de alio modo dicitur quod non est
si quis deo quodammodo libere
Nec magis quod decemola
timidiorum in deo sunt
Viginti quodammodo
si non sunt